
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  804          DEL  10/07/2014 

OGGETTO:  Fornitura di un sistema integrato di servizi per gestione e conduzione degli 
impianti tecnologici per gli immobili adibiti prevalentemente ad uso sanitario, in uso, a 
qualsiasi titolo, alle amministrazioni pubbliche - ai sensi dell'articolo 26, legge 23 dicembre 
1999 n. 488 e s.m.i. e dell'articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 - lotto 10 - nomina 
supervisore

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 10/07/2014 Al 25/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

PREMESSO -  che  con  delibera  1748  del  29/07/2010  questa  Azienda  ha  aderito  alla 
Convenzione Consip per la “fornitura di un sistema integrato di Servizi per 
Gestione  e  Conduzione  degli  Impianti  Tecnologici  per  gli  immobili  adibiti 
prevalentemente  ad  uso  sanitario,  in  uso,  a  qualsiasi  titolo,  alle 
Amministrazioni  Pubbliche  –  ai  sensi  dell’articolo  26,  Legge  23  dicembre 
1999 n.488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n.388 – Lotto 
10”;
-  che  con  determinazione  del  Direttore  Servizio  Tecnico  e  dell’Unità 
ordinante  n°62  del  04/05/2012,  veniva  individuato  quale  “Supervisore”  il 
Geom. Michela Mulas;

                                          
CONSIDERATO -  che  a  seguito  dell’attribuzione  delle  competenze  e  dell’assetto 

organizzativo  del  Servizio  Tecnico,  di  cui  alla  determinazione  n°11  del 
17/01/2014,  è opportuno nominare quale Supervisore l’Ing.  Paolo Tauro – 
Direttore Servizio Tecnico ASL n°2 Olbia;
- che il Supervisore è la persona nominata dall’Amministrazione contraente 
come responsabile dei rapporti con il Fornitore e, pertanto interfaccia unica e 
rappresentante della Amministrazione nei confronti del Fornitore, considerato 
che allo stesso si  richiedono preferibilmente capacità tecniche appropriate 
alla tipologia dei servizi ordinati;

RITENUTO pertanto alla luce di quanto prima esposto, revocare la determinazione n°62 
del 04/05/2012;

VISTI - la convenzione Consip e tutti gli allegati di riferimento;
-  la Legge n°241/90 e successive modificazioni e integrazioni;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di nominare ai sensi dell’art. 5 della L. n°241/90 dell’art.10 del D.Lgs 12 aprile 2006 n.
163,  quale  “Supervisore”  della  Convenzione  Consip  per  la  “fornitura  di  un  sistema 
integrato di Servizi per Gestione e Conduzione degli Impianti Tecnologici per gli immobili 
adibiti prevalentemente ad uso sanitario, in uso, a qualsiasi titolo, alle Amministrazioni 
Pubbliche  –  ai  sensi  dell’articolo  26,  Legge  23  dicembre  1999  n.488  e  s.m.i.  e 

Servizio Tecnico



dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n.388 – Lotto 10”, l’Ing. Paolo Tauro - Direttore 
del Servizio Tecnico a decorrere dalla data di adozione del presente atto;

- di revocare la determinazione n°62 del 04/05/2012.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giovanni Antonio Fadda


